v1.2 / Оставляем за собой право на внесение изменений EE872
Датчик EE872 с диапазоном измерений до 5 % CO2 (50 000 ppm),  подходит для
использования в агрессивных средах и в специализированных сферах, таких как сельское
хозяйство, в конюшнях, инкубаторах, теплицах и вне помещений.
Высокая точность измерений
Процедура настройки измерения CO2 и температуры (T) позволяет пользователю получать
высокоточные результаты измерений по всему рабочему диапазону температур -40…60 °C
(-40…140 °F), что идеально подходит для использования прибора в сельском хозяйстве и на

Modbus Map и настройки связи: см. руководство по эксплуатации и руководство по Modbus по ссылке www.epluse.com/ee872
EE872 v1.2 / Оствляем за собой право на внесение измерений
Пример заказа Чувствительного модуля
EE872S-M15HV1
модель:  CO2 +р
диапазон СО2: 2 000 ppm
Аксессуары (см. спецификацию “Аксессуары” для получения более подробной инфорамции)
HA010226
HA010227
HA010510
HA010705
 HA011018
конфигурац. ПО от E+E  (загрузите, пройдя по ссылке: www.epluse.com/Configurator) EE-PCS
соединит. кабель M12 - микропров. вывод (1.5 м (59.06”) / 5 м (196.85”) / 10 м (393.70”)) HA010819/20/21
тройник M12 - M12 HA030204
HA010707
HA010785
HA010781
 HA010782
4
Руководство по заказу EE872S Чувствительный модуль (запасная часть)
EE872S-
модель
CO2 (по умолч.: обогрев.) M10
CO2 + p (по умолч.: обогрев.) M15
CO2 + T + RH + p (по умолч.: без обогрева) M13
диапазон CO2 1)
0...2 000 ppm HV1
0...5 000 ppm HV2
0...1 % (10 000 ppm) HV3
0...3 % (30 000 ppm) HV5
0...5 % (50 000 ppm) HV6
1) диапазон CO2 прибора EE872S должен быть таким же как и изначальный для датчика EE872